Муниципальное казенное учреждение
«Иволгинское районное управление образования»

П Р И К А З
от «13» 11. 2023 года № /6̂ Т

с. Иволгинск

«Об организации работы с данными СПТ -  2023»

Для организации работы с результатами социально -  технического
тестирования, направленного на ранее выявление незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, приказываю:

1. Возложить на Кузьменко Татьяну Александровну, специалиста
отдела воспитания и дополнительного образования МКУ «Иволгинское
РУО»:

1.1. Ответственность за получение данных СПТ -  2023 по
муниципальному образованию «Иволгинский район»;

1.2.Ответственность за работу с конфиденциальными (персональными)
данными;

1.3.Контроль за проведение адресной психолого -  педагогического
сопровождения обучающихся группы риска, группы особого внимания, в том
числе включения в систему дополнительного образования.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Назначить приказом по организации ответственных лиц для

получения конфиденциальных данных, за работу с персональными данными,
за оказание на постоянной основе психолого -  педагогической помощи
обучающимся с высокой вероятностью вовлечения в зависимое поведение.

2.2. Направить приказы Кузьменко Т.А. в срок до 20.11.2023 г. на
электронный адрес: kuzmenko.t2016@yandex.ru.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о начальника С.В. Ринчинов

Исп.: Кузьменко Т.А.., 8(30140) 41-103

mailto:kuzmenko.t2016@yandex.ru

Ответственное лицо по РУО: Кузьменко Татьяна Александровна,
специалист отдела воспитания и дополнительного образования МКУ
«Иволгинское РУО».
Контактные данные:
сот. телефон +79836344083.
эл. почта - kuzmenko.t2016@yandex.ru

Исп.: Кузьменко Т.А.., 8(30140) 41-103

mailto:kuzmenko.t2016@yandex.ru